ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                 администрации сельского поселения «Выльгорт»

       «Выльгорт» сикт овмöдчöминлöн администрацияса

    ШУÖМ

от 28 мая 2024 года                                                                                                    № 05/257
О сносе самовольной постройки или

ее приведении в соответствие с
установленными требованиями,

расположенную на земельном участке
с кадастровым номером 11:04:1001012:803
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации сельского поселения «Выльгорт» № 05/256 от 27.05.2024 г. «О признании объекта самовольной постройкой, расположенной на земельном участке с кадастровым номером 11:04:1001012:803», администрация сельского поселения «Выльгорт»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Снести или привести в соответствие с установленными требованиями самовольную постройку (объект незавершенного строительства), расположенную на земельном участке с кадастровым номером 11:04:1001012:803 в срок не позднее 28 ноября 2024 года.
2.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел имущественных и земельных отношений администрации сельского поселения «Выльгорт» (О.С. Урсюзева).

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Руководитель администрации

сельского поселения «Выльгорт»                                                                         Е.В. Доронина